EDITAL 002/2018

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(MESTRADO/TURMA 2019)

RESULTADO FINAL

Vitória, 16 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

Banca Examinadora do processo seletivo

Profº Dr. Jorge Augusto da Silva Santos (PPGFIL/UFES)

Profº Dr. Marcelo Martins Barreira (PPGFIL/UFES)

Profº Dr. José Renato Salatiel (PPGFIL/UFES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

INSCRIÇÃO

PROVA

ESCRITA

PROFICIÊNCIA MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º 027 9,8 8,0    45,4 Aprovado

2º 030 9,0 8,5 44 Aprovado

3º 010 8,0 8,5 41 Aprovado

4º 006 8,0 7,5 39 Aprovado

5º 012 7,3 8,5 38,9 Aprovado

6º 029 7,0 8,5 38 Aprovado

7º 009 7,1 8,25 37,8 Aprovado

8º 032 7,0 8,0 37 Aprovado

9º 013 7,0 7,25 35,5 Aprovado